

Fölskyddsförsäkring, häst

Faktablad för försäkringsprodukt

Ömsen
FÖRSÄKRINGAR

Företag:

Ålands Ömsesidiga Försäkringsbolag
Mariehamn, Åland, Finland

Produkt:

Foster- och Fölskydd

Komplett information som ges före försäkringsavtalet ingås och som gäller försäkringsavtalet hittar du i försäkringsvillkoren samt i försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Foster- och Fölskydd är en frivillig försäkring som består av en liv- och veterinärvårdsförsäkring. Försäkringen kan tecknas för foster/föl till sto som fyllt 3 år och fram till det kalenderåret stoet fyller 18 år. Försäkringen kan tidigast tecknas från 40:de dräktighetsdagen fram till 30 dagar före beräknad följning. Försäkringen gäller fram till fölets 30:de levnadsdag.



Vad ingår i försäkringen?

- ✓ **Livförsäkring under dräktigheten** – Försäkringen ersätter upp till försäkringsbeloppet om foster förloras till följd av kastning, eller till följd av förlösningskomplikationer efter 41:a dräktighetsdagen.
Försäkringen ersätter upp till försäkringsbeloppet om ditt sto insjuknar eller skadas så allvarligt efter 41:a dräktighetsdagen att fölet avlider eller enligt veterinärens bedömning måste avlivas.
Försäkringen ersätter upp till försäkringsbeloppet om fostret resorberats och ditt sto bevisligen befunnits dräktig under försäkringsperioden genom en dräktighetsundersökning.
- ✓ **Livförsäkring efter födelsen** – Försäkringen ersätter upp till försäkringsbeloppet om ditt föl avlider eller enligt veterinärens bedömning måste avlivas till följd av en skada, sjukdom eller medfött fel inom dess 30:e levnadsdag.
- ✓ **Veterinärvård för föl** – Försäkringen ersätter kostnader för undersökning, behandling och vård av föl som utförs av veterinär till följd av sjukdom eller skada inom dess 30:e levnadsdag.
Försäkringen ersätter kostnader för behandling av rotpets- abscess och akut tandfraktur som konstaterats genom röntgen.
Försäkringen ersätter upp till 500 euro per försäkringsår för sjukbeslagskostnader vid de sjukdomar och skador som anges i villkoren. Sjukbeslaget ersätts om arbetet utförs på hästklinik eller om veterinär remitterar arbetet till hovslagare.
Försäkringen ersätter kostnader för benkorrigering då behandlingen avser senkontraktur, benaxelavvikelse och bockhov.
Försäkringen ersätter kostnader för röntgenundersökning, MR – (magnetresonans), CT – (datortomografi) och scintigrafi, som på förhand har godkänts av försäkringsbolaget.
Försäkringen ersätter kostnader för receptbelagt djurläkemedel som är ordinerat eller utlämnat av veterinär.
Försäkringen ersätter kostnader upp till 500 euro för avlivning, nödslakt och destruktion av fölet.
Försäkringsbeloppet för veterinärvårdskostnader är 11 000 euro.



Vad ingår inte i försäkringen?

- ✗ **Veterinärvård för föl** – Försäkringen ersätter inte kostnader för undersökningen, behandling och vård som inte är veterinärmedicinskt motiverad eller överensstämmer med vetenskap och beprövad erfarenhet.
Försäkringen ersätter inte kostnader för förebyggande åtgärder.
Försäkringen ersätter inte kostnader för medicinskt foder, eller försäljningsvaror, t.ex. av veterinären ordinerade eller utlämnade produkter.



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- ! Försäkringen har ingen karenstid, dock med undantag från de fall fölet förlorats till följd av skada på stoet.
- ! Försäkringen ersätter inte om fölet omfattas av annan enskild liv- och eller användbarhetsförsäkring.
- ! Försäkringen ersätter inte vid flerbörd i de fall något föl överlever.
- ! Försäkringen ersätter inte om stoet avlider eller avlivas på grund av skadefall som förelegat före försäkringens tecknande.
- ! Försäkringen ersätter inte om ditt sto vid betäckningstillfället var under 3 år eller över 20 år.
- ! Försäkringen ersätter inte om det under stoets livstid betalats ut ersättning två gånger, dock inte om fölet avlider eller måste avlivas på grund av skadefall orsakade av yttre våld.
- ! **Veterinärvård för föl** – Försäkringen har en grundsjälvrisk och en rörlig självrisk.
Grundsjälvrisken dras av en gång under självriskperioden medan den rörliga självrisken dras från de kostnader som överstiger grundsjälvrisken. Självriskerna framgår av försäkringsbrevet.



Var gäller försäkringen?

- ✓ Försäkringen gäller försäkringsfall som inträffar på Åland, i Finland eller i Sverige.



Vilka är mina skyldigheter?

- När avtalet ingås ska du uppgge korrekta uppgifter om din häst som ska försäkras.
- Om det sker viktiga förändringar under avtalstiden måste försäkringsbolaget underrättas om dem.
- laktta försäkringens säkerhetsföreskrifter.
- Meddela utan dröjsmål eventuella felaktigheter och bristfälliga uppgifter som du upptäckt i försäkringsbrevet.
- Vid ersättningsansökan ska du bistå försäkringsbolaget i den utsträckning som krävs vid utredning av skadehändelsen och lämna all information av betydelse för bedömning av försäkringsfallet.



När och hur ska jag betala?

- Premien ska betalas senast på förfallodagen.
- Premien kan betalas i en eller flera rater beroende på vad som överenskommit mellan parterna.



När börjar och slutar försäkringen gälla?

- Försäkringen träder i kraft den dag då du godtagit försäkringsbolagets anbud, om ingen annan tidpunkt har avtalats.
- Försäkringsskyddet upphör när försäkringstagaren skriftligen säger upp försäkringen.
- Försäkringsbolaget har rätten att i vissa situationer säga upp försäkringsskyddet till exempel om försäkringspremien inte betalas.
- Försäkringen kan tecknas för foster/föl till sto som fyllt 3 år och fram till det kalenderåret stoet fyller 18 år.
- Försäkringen kan tidigast tecknas från 40:de dräktighetsdagen fram till 30 dagar före beräknad fölning.
- Försäkringen gäller för föl fram till dess 30:de levnadsdag.



Hur kan jag säga upp avtalet?

- Du kan när som helst säga upp försäkringen. Anmälan om uppsägningen måste ske skriftligen till försäkringsbolaget eller genom Mina sidor. Du kan inte säga upp försäkringen per telefon.